Kính gửi:  Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét Công văn số 472/SKHĐT-KTN ngày 26 tháng 02 năm 2019 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc dự án Khu du lịch cồn Cái Khế, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư đôn đốc Công ty Cổ phần Du lịch Cần Thơ

tổ chức thực hiện. Báo cáo đề xuất trình Ủy ban nhân dân thành phố trong

tháng 3 năm 2019.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Thủ trưởng đơn vị

nêu trên tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP(3D);

- Cổng TTĐTTP;

- Lưu: VT,DMT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Gia

UBND TP.CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 740/VPUB-XDĐT Cần Thơ,  ngày 06  tháng 3 năm 2019
V/v đôn đốc thực hiện các nội

dung liên quan đến dự án Khu du

lịch cồn Cái Khế

		2019-03-06T08:15:55+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!